

AA Collectibles ApS
Algade 65, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 36 00 69

Årsrapport

20. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AA Collectibles ApS Algade 65 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 36 00 69 Stiftet: 20. marts 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 20. marts - 31. december
Direktion	Anders Fage Jensen Allan Bødker Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Project 81 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med værdifulde samleobjekter, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.442 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 795 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret lavet kapitalforhøjelse for nom. 450 t.kr. til kurs 100.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.442.189
1 Personaleomkostninger	-252.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-457
Driftsresultat	1.189.592
Øvrige finansielle omkostninger	-167.676
Resultat før skat	1.021.916
2 Skat af årets resultat	-226.900
Årets resultat	795.016
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	795.016
Disponeret i alt	795.016

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.959
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.959</u>
Deposita	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.959</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	13.510.373
Varebeholdninger i alt	<u>13.510.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000
Andre tilgodehavender	147.612
Periodeafgrænsningsposter	134.050
Tilgodehavender i alt	<u>848.421</u>
Likvide beholdninger	<u>482.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.840.811</u>
Aktiver i alt	<u>14.876.770</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	795.016
Egenkapital i alt	<u>1.295.016</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.400</u>
Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	23.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.464.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.585.942
Selskabsskat	225.500
Anden gæld	240.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.556.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.580.354</u>
Passiver i alt	<u>14.876.770</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	20/3 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	249.679
Andre omkostninger til social sikring	2.461
	<u>252.140</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	225.500
Årets regulering af udskudt skat	1.400
	<u>226.900</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	27.416
Kostpris 31. december	<u>27.416</u>
Årets afskrivninger	-457
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-457</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>26.959</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. marts	50.000
Kontant kapitaludvidelse	450.000
	<u>500.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	795.016
	<u>795.016</u>

Noter

31/12 2019

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	23.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	23.500
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig ydelse på 36 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, hvorved forpligtelsen udgør 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Project 81 Holding ApS, CVR-nr. 38678779 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.